ATTESO CHE l’ammontare dell’accordo di rete rimane al di sotto del valore di soglia previsti dall’art. 36
del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e sotto i valori di soglia di cui al D.I. n. 129/2018 fissati in Euro 39.999,99
come da delibera del Consiglio d’Istituto n. 23 del 11/03/2019;
ATTESO che il  costo complessivo da sostenere ammonta ad  euro 132,00 (centotrentadue/00) ONERI
ESCLUSI;
VISTO il CIG :  Z5A301A1EC;

DETERMINA
1) di procedere all’acquisto di quanto in premessa dalla Ditta Mediasoft di Scartabelli A. e C. SNC;
2)di impegnare la spesa all’aggregato A-3-1 Funzionamento Didattico con fondi dello Stato dell’esercizio